
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 

«Детский сад «Лесовичок» п. Светлый» (МДОБУ «Детский сад «Лесовичок») 
424000, Республика Марий Эл, Медведевский район, п. Светлый, ул. Садовая, д. 1, тел. 57-41-39 

 

 
 

ПРИКАЗ 
 

 

от «_____»___________ г. №_____ 

 

Об отчислении в порядке перевода  с обучения  по образовательным 

программам дошкольного образования 

 

В соответствии с «Порядком и условиями осуществления перевода 

обучающихся из одной организации, осуществляющей образовательную 

деятельность по образовательным программам дошкольного образования, в 

другие организации, осуществляющие образовательную деятельность по 

образовательным программам соответствующего уровня и направленности» 

(от 28 декабря 2015года приказа Министерства образования и науки в 

Российской Федерации №1527), 

приказываю: 

1. Отчислить из МДОБУ «Детский сад «Лесовичок» п.Светлый» с 

обучения по образовательным программам дошкольного образования 

ребенка из группы общеразвивающей направленности в порядке 

перевода в _____________: 
 

 

2.Прекратить образовательные отношения по договору об образовании по 

образовательным программам дошкольного образования  _____от ________г. 

3.Медицинской сестре выдать личную медицинскую карту воспитанника 

(цы) после отметки об отсутствии задолженности родительских взносов; 

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

Заведующий                                                                                                  __________________ 

 

 

№ п/п 
Фамилия, имя, 

отчество ребёнка 
Дата рождения Дата зачисления 

1.     



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	Приказ

		2021-04-19T13:01:17+0300
	Медведевский район п. Светлый
	Виктория Максимова
	Я являюсь автором этого документа




